安徽省学加

关于 20犭 年安徽省学生体育联赛

有关项目比赛的补充通知

各有关高校 :

根据 《安徽省教育厅关于印发 2O21年度安徽省学生体

育联赛竞赛规程的通知》 (皖教秘 〔⒛21〕 1Og号 )要求 ,

现将 ⒛21年安徽省学生体育联赛有关比赛事项补充通知如

下。

-、 大学生乒乓球比赛

(一 )报到时间

报到时间:5月 24日 全天报到,5月 25日 各代表队适

应场地,15:00召 开领队、裁判员、教练员联席会议及技术

会议,并组织抽签,具体地点另行通知。

(二 )比赛时间:5月 ⒛ 日一3O日 。

(三 )报到地点

报到地点及住宿宾馆另行在 2021年大学生乒乓球比赛

交流群里通知,请参加乒乓球比赛的高校安排老师入群,联

系人:徐洁,联系电话:138“310136。

比赛监督、裁判员报到地点:淮 南市信宜宾馆报到 ,

地址:淮南市田家庵区广场北路 3号 。宾馆联系人 :孙 明静 ,

-1-

电话:13516421521。

学校联系人:宋亚明,电话:13956409027♂   .∷
(四 )比赛地点

淮南师范学院小球馆。

(五 )食宿费用

各参赛队食宿、往返酒店及赛点的交通由组委会统一安

排,费用由各参赛单位承担。食宿、交通费的标准为每人每

天 220元或 1⒛ 元;单间价格为每人每天 350元或 280。 (具

体酒店入住按报名顺序安排 )

(五 )选调裁判人员

被抽调的裁判人员按要求到指定酒店报到,往返交通费

回原单位报销,核 酸检测费用到承办单位报销。

(六 )其它事项

1.参赛队安全工作实行领队负责制。凡报名担任领队的,

比赛期间必须在赛区参加相关管理工作。特殊情况不能赴赛

区或中途离开赛区的,必须另行安排人员担任领队,确保参

赛的安全工作,日 常管理有人抓、有人管。

2.因 疫情特殊时期,所有班车都是从比赛场地到酒店 ,

从酒店到比赛场地,中途不准人员上下车。淮南本地学校全

部住宿,实行
“
两点一线

”
管理 (淮南师范学院学院代表队

运动员入住学校学生寝室,运动员在比赛期间不得离开学

校 )。

3.运 动员在比赛时出现受伤情况,组委会将积极配合代

表队进行应急处理,费用由相关代表队自理。

4.为 方便沟通联络,本次赛会建立 QQ群 ,请各参赛队安

-2-

排人员加入群,群名:2O21省 大学生乒乓球比赛,群号码 :

1019789939。 入群后,请按照单位+姓名的格式修改群昵称

(活动结束后解散 )。

5.补 充通知未尽事宜请参照各项目竞赛规程执行。

二、大学生羽毛球比赛

(-)报到时间

报到时间:6月 1日 中午 12:00前报到,6月 1日 15

点SO召 开领队教练员联席会议 (地 点另行通知 )。

比赛时间:6月 2日 -9日 (根据报名情况具体安排 )。

(二 )报到地点

住宿宾馆另行在 2O21年大学生羽毛球比赛交流群里

通知,请参加羽毛球比赛的高校安排老师入群。

学校联系人:刘全,电话:1⒛551⒁∞0。

(三 )比赛地点

安徽大学磬苑体育馆

(四 )食宿费用

各参赛队食宿、往返酒店及赛点的交通由组委会统一安

排,费用由各参赛单位承担。食宿、交通费的标准为每人每

天⒛0-220元 。

(五 )选调裁判人员

被抽调的裁判人员按要求到指定酒店报到,往返交通费

回原单位报销,核酸检测费用到承办单位报销。

(六 )其它事项

1.参赛队安全工作实行领队负责制。凡报名担任领队的 ,

比赛期间必须在赛区参加相关管理工作。特殊情况不能赴赛

-3-

区或中途离开赛区的,必须另行安排人员担任领队,确保参

赛的安全工作,日 常管理有人抓、有人管。

2.运动员在比赛时出现受伤情况,组委会将积极配合代

表队进行应急处理,费用由相关代表队自理。

3.为 方便沟通联络,本次赛会建立 QQ群 ,请各参赛队安

排人员加入群,群名:⒛21省大学生羽毛球比赛,QQ群号 :

89521O587。 入群后,请按照单位+姓名的格式修改群昵称(活

动结束后解散 )。

4.补充通知未尽事宜请参照各项目竞赛规程执行。

三、大学生网球比赛

(-)报到时间

报到时间:6月 4日 全天报到, 6月 5日 全天各代表队

适应场地,5日 上午 10点 OO召 开领队教练员联席会议并抽
签,会议地点:宿州学院体育馆会议室。

比赛时间:6月 6日 —12日 。

学校联系人:陈芳芳 130S3"6852。

(二 )报至刂地点

1.住宿宾馆 (暂定 )宿州市丰大国际大酒店 (五星级 ),

地 点 :宿 州市人 民北路 3O6号 ,酒 店联 系人 :于 娟
18119585oo3。

3.比赛监督、裁判员报到地点:宿 州市丰太国际大酒

店报到,地点:宿州市人民北路 306号 。学校联系人:江
晓翔,电话 :157557o9996。

(三 )比赛地点

宿州市国际网球中心。

-4-

(四 )食宿费用

各参赛队食宿、往返酒店及赛点的交通由组委会统一安

排,费用由各参赛单位自理。食宿、交通费的标准为每人每

天220元 ,赛事车辆由承办单位统一安排。

(五)比赛装备

1.各 队运动员必须各两套以上颜色不同 (深、浅色 )的

统一比赛服。

2.参赛队员自各球拍,比赛用球由组委会统一提供。

(六 )选调裁判人员

被抽调的裁判人员按要求到指定酒店报到,往返交通费

回原单位报销,核酸检测费用到承办单位报销。

(七 )其它事项

1.参赛队安全工作实行领队负责制。凡报名担任领队的,

比赛期间必须在赛区参加相关管理工作。特殊情况不能赴赛

区或中途离开赛区的,必须另行安排人员担任领队,确保参

赛的安全工作,日 常管理有人抓、有人管。

2.因 疫情特殊时期,所有班车都是从比赛场地到酒店 ,

从酒店到比赛场地,中途不准人员上下车。 (宿州学院代表

队运动员入住学校学生寝室,运动员在比赛期间不得离开学

校 )。

3.运 动员在比赛时出现受伤情况,组委会将积极配合代

表队进行应急处理,费用由相关代表队自理。

4.为 方便沟通联络,本次赛会建立 QQ群 ,请各参赛队安

排人员加入群,群名:2021省 大学生网球比赛,群号码 :

917249722。 入群后,请按照单位+姓名的格式修改群昵称(活

-5-

动结束后解散 )。

5.补充通知未尽事宜请参照各项目竞赛规程执行。

四、大学生桥牌比赛

(-)报到时间

5月 28日 上午 1⒈ OO前报到,1⒈ 30召 开领队、教

练员联席会 (地点:贵宾楼国际酒店 9楼迎宾厅 )。

比赛时间:5月 28日 ——3O日 。

(二 )报到地点

贵宾楼国际酒店 (安徽省淮南市田家庵区广场南路 1gg

号 )。 学校联系人:蔡劲松,联系电话:1弼05骈 85Sg。 酒

店联系人:许经理,联系电话:177Og“ 9595。

(三 )比赛地点

安徽理工大学

(四 )食宿费用

参赛人员食宿由承办单位统一安排,费用由各参赛单位

自理,标准为每人每天 190元 ,赛事车辆由承办单位统一安

+l0。

(五 )选调裁判人员

被抽调的裁判人员按要求到指定酒店报到,往返交通费

回原单位报销,核酸检测费用到承办单位报销。

(六 )其它事项

1.参赛队安全工作实行领队负责制。凡报名担任领队的 ,

比赛期间必须在赛区参加相关管理工作。特殊情况不能赴赛

区或中途离开赛区的,必须另行安排人员担任领队,确保参

赛的安全工作,日 常管理有人抓、有人管。

-6-

2.因 疫情特殊时期,所有班车都是从比赛场地到酒店 ,

从酒店到比赛场地,中途不准人员上下车。淮南本地学校全

部住宿,实行
“
两点一线

”
管理。

3.运 动员在比赛时出现受伤情况,组委会将积极配合代

表队进行应急处理,费用由相关代表队自理。

4.为 方便沟通联络,本次赛会建立 QQ群、请各参赛队安

排人 员加入 ,群 名 :2021安 徽省大学生桥牌 比赛 。群

号:526634887,入群后,请按照单位+姓名的格式修改群昵

称 (活 动 结 束 后 解 散 )。 联 系人 :蔡 劲 松 ,联 系 电

话:13605548589。

5.补充通知未尽事宜请参照各项目竞赛规程执行。

-7-